Universidad Tecnologica Fidel Velazquez
V/7 ¥ 4 Estado de Actividades
Pieios ity Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Pesos)

Concepio

[ del mes |

al mes

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios,Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucioén del Exceso de Provisiones

Oftros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Oftros Gastos

Inversién Pablica
Inversion Publica no Capitalizable
Tolal de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

19,764,314.69

19,764,314.69

30,451.79
451.79

30,000.00

19,794,766.48

18,837,267.12

14,484,084.18
828,119.74
3,5625,063.20

461,795.04

461,795.04

3,366,458.12

3,366,458.12

6,999.99

6,999.99

22,672,520.27

- 2,877,753.79

103,803,803.11

103,803,803.11
678,163.43
657.44

677,605.99

104,481,966.54

99,933,956.13

90,025,088.16
1,221,606.66
8,687,261.31

466,823.04

466,823.04

3,372,966.92

3,372,966.92

6,999.99

6,899.99

103,780,746.08

701,220.46
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